

# **POM ApS**

**Teknologivej 15, Bredstrup, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 40 71 54 60**

## **Årsrapport**

**15. august 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Frederik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	POM ApS Teknologivej 15 Bredstrup 8500 Grenaa
	Telefon: +45 26 61 72 50 E-mail: info@POM-ApS.dk
	CVR-nr.: 40 71 54 60 Stiftet: 18. august 2019 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 15. august 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Derketek Holding ApS CVR-nr. 33 59 62 43

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive virksomhed med handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	15/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.785</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-514
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.299</b>
2 Skat af årets resultat	-5.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-110.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.601</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>50.787</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.787</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>50.787</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>20.399</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.302
Anden gæld	8.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.388</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>30.388</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>50.787</b></u>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.601	-110.601
Overførte koncerntilskud	0	91.000	91.000
	<u>40.000</u>	<u>-19.601</u>	<u>20.399</u>

**Noter**

---

15/8 2019  
- 31/12 2020**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	514
	<u>514</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	5.302
	<u>5.302</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen andre garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Derketek Holding ApS, CVR-nr. 33 59 62 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
